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Interview GO 是一款转接配件，可将 Wireless GO及其他 RØDE 

第四代无线发射器转换为一支紧凑型手持采访麦克风。其人体工学

设计 结合 随附防风罩，可有效降低风噪与爆破音，让采访录音更加

清晰自然。这款产品让录制专业级无线采访音频变得前所未有的简

单。提供多款亮色外观，并配有经典黑色版本，无论你希望在镜头

前脱颖而出，或呈现低调专业的视觉效果，Interview GO 都能理想

契合你的拍摄风格。
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• 可将任意 RØDE 第四代无线发射器转换为手持式麦克风

• 配备坚固手柄与可拆卸防风罩

• 兼 容 Wireless GO (第三代), Wireless PRO, Wireless ME, Wireless 

GO II 以及 Wireless GO

• 提供经典黑色及多种亮眼配色可选

直径  23 

宽 43
高 

适配器尺寸（毫米）:
 237

直径  73 

高 防风罩尺寸（毫米）:  82

机械规格

包装包括

防风罩 手柄

237mm

23mm

73mm

82mm
43mm

手柄

尺寸

 防风罩

黑色

红色

橙色

绿色

粉色

蓝色

紫色

白色


